主旨：

一、

(一)

(二)
(三)

二、

說明：

國立雲林科技大學
 書函
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：劉麗琴
聯絡電話：05-5342601#2425
電子郵件：liulc@yuntech.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：
中華民國
112年9月20日
發文字號：
雲科大總
字第
1120400743
號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
SKM_658e23091811450

​有關本校集中採購影印機租賃案，影印機之掃瞄功能為

符合資安政策，檔案傳送方式之注意事項詳如說明，請

查照。

​

目前影印機提供掃瞄檔案傳送方式為FTP及Email兩種方

式，建議掃瞄檔案均小於25MB者採用Email傳送；如有

採用FTP需求者，參照教育部之建議，請單位配合以下事

項：

掃描檔接收後，應立即移至安全處，避免機密資料外

流。

避免使用弱密碼。

關閉匿名登入功能。經與履約廠商確認每台FTP電腦此

項功能為關閉狀態，如有單位自行開放情形請配合辦

理。

上述如有疑問請洽事務組承辦人，或履約廠商民能企業

有限公司。

正本：​校長室、秘書室、教務處、綜合業務組、教學卓越中心、學務處、課外活動指

導組、衛生教育組、服務學習組、總務處、文書組、資產經營管理組、研究發

展處、永續發展與社會實踐研究中心、國際事務處、人事室、主計室、體育

室、圖書館、諮商輔導中心、資訊中心、推廣教育中心、環境安全科技中心、

裝

訂

線

              第1頁，共2頁

工程學院、管理學院、工業工程與管理系、企業管理系、資訊管理系、財務金

融系、會計系、工商管理學士學位學程、設計學院、設計學研究所、工業設計

系、視覺傳達設計系、建築與室內設計系、數位媒體設計系、創意生活設計

系、設計媒體推廣中心、人文與科學學院、技術及職業教育研究所、休閒運動

研究所、漢學應用研究所、科技法律研究所、材料科技研究所、文化資產維護

系、應用外語系、未來學院、通識教育中心、智慧數據科學研究所、校務發展

中心、產學處、綠創中心、數媒系AI321辦公室、大地防災中心

副本：民能企業有限公司

​

第2頁，共2頁